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BILAN O.F DEMETRIAS 2022-2023 *

NIVEAU 
SCOLAIRE DES
APPRENANTS

*à ce jour



Résultats des enquêtes de satisfaction diffusés sur le
site de Demetrias :

→ Le rapport détaillé des résultats de l’enquête de satisfaction est  sur le drive



NOS CHIFFRES CLÉS :
Nos indicateur de résultats et de performance sur l'année 2022.

Nombre de personnes formées

Apprenants ayant passés une certification

Nombre d'heures de formation réalisées

Nous recommande
Satisfaction globale 

4271,5220

93%
76

100%



Répartition des apprenants pour les formations d' Anglais / de Français



Niveau global des apprenants en Anglais



Niveau global des apprenants en FLE



Niveau global des apprenants en Arabe



Niveau global des apprenants TOSA


